

2017/EE2-217692 Ungdomsskolebesøk

PROSJEKTETS VARIGHET

Forventet startdato 01.01.2018
Forventet sluttdato 30.04.2018

INFORMASJON OM SØKER

Navn Arild Birkenes
Stilling Regionkontorleder

PROSJEKTINFORMASJON

Skal prosjektet foregå i eller tilknyttes det sentrale organisasjonsleddet? Nei
Organisasjonsledd Norges Handikapforbund
Navn på lokallag/fylkeslag med mer Norges Handikapforbund Ungdom Sørvest
Organisasjonsnummeret til det organisasjonsleddet som søker 989030078
Kommuner for prosjekt Bergen, Haugesund, Voss

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Bakgrunn for prosjektet/tiltaket Barn og unge med nedsatt funksjonsevne mottar i langt større grad undervisning utenfor ordinær klasse enn barn og unge for øvrig, ifølge BUFDIR. Av 49.000 elever med spesialundervisning får 3 av 4 elever undervisningen utenfor ordinær klasse, i følge samme kilde. Prosjektet anser denne tilstanden som en måte å undergrave mangfoldet i skolen på og den enkelte elevs evne til å bekrefte og verdsette forskjeller på. Når majoriteten vennes til at minoriteter skal ut av den ordinære undervisningen blir den samme majoriteten etter prosjektets vurderingen trent opp til å se på ekskludering og utenforskap som normalt, uavhengig av de gode intensjoner.

Målsetting for prosjektet/tiltaket Demme opp for utenforskap og normalisere forskjellige måter å være menneske på.

Målgruppe for prosjektet/tiltaket Elever på de besøkte skolene

Antall personer dere planlegger å få med/eller nå 2000

Gi en kort beskrivelse av det dere planlegger å gjennomføre Fire skolebesøk på ungdomsskoler fordelt på 2 i hvert fylke. I forkant av et skolebesøk kommer to eller flere representanter fra NHFU Sørvest til skolen for å presentere opplegget
Før skolebesøket vil skolen også få tilsendt et kartleggingsskjema som elevene kan bruke til å kartlegge tilgjengeligheten på skolen og/eller i området rundt skolen. Kartleggingen vil være en del av grunnlaget for dialogen med elevene om hvordan det er å være funksjonshemmet i dagens samfunn.

Skolebesøkene er vanligvis tredelt:

1. En samtale med elevene/klassen, der man snakker om funksjonshemming og funksjonshemmedes situasjon.
2. En rullestolløype hvor elevene får prøve vanlige hindringer som en rullestolbruker møter.
3. Et aktivitetsopplegg, med for eksempel rullestoldans, rugby, volleyball eller liknende aktiviteter.

Opplegget er fleksibelt og kan tilpasses ressursene på hver enkelt skole. Lengden av besøkene varierer med antall elever og klasser, men et vanlig besøk varer i minst fire timer.

Hva gjøres av frivillig innsats i prosjektet/tiltaket?

Tillitsvalgte som besøker skolene får kun dekket reise og oppholdsutgifter.

Vil dette prosjektet/tiltaket bidra til økt frivillighet lokalt?

Ja

Hvilke resultater forventer dere å oppnå?

Elever får et mere normalt forhold til forskjellige måter å være menneske på.

ØKONOMI

Budsjett

		Beløp
Inntekter	ExtraExpress	30 000
	Andre inntekter	0
	Delsum	30 000
Utgifter	Materiell/utstyr	0
	Reise/opphold	30 000
	Innkjøpte tjenester	0
	Andre utgifter	0
	Delsum	30 000
Balanse		0

Utdyp hva utgiftene er, samt eventuelle andre inntekter

Hvis det søkes om utstyr i prosjektet, beskriv her hvordan utstyret skal brukes fremover og hvem som skal ta ansvar for det